
31/03/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.15 AG 5588 DEVESA GARCIA, DANIEL ESP 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO 20/05/2018 LUGO 815

 08.97 AG 5228 GARCIA CABANA, ADRIAN ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 14/04/2018 LUGO 897

 09.34 AG 2027287 MOIRÓN SOTO, PEDRO ESP 11 Maderas Barcia Lourenza 24/11/2018 NARÓN 934 934

 09.42 AG 2025175 DE LA PLAZA CALVO, ROI ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 12/05/2018 LUGO 942

 09.46 AG 5413 RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 29/04/2018 LUGO 946

 09.47 AG 2023621 BALBOA ACOSTA, ANTONIO ESP 10 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 947

 09.60 AG 5678 LOPES SPENCER, LEANDRO MIGUEL ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 960

 09.85 AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 985

 09.87 AG 5389 BARROS FONTENLA, MARTIN ESP 10 CASTRO REI 14/04/2018 LUGO 987

 09.90 AG 5231 LOPEZ-LEITON LOPEZ, ANGEL ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 29/04/2018 LUGO 990

 09.96 AG 5590 PEREZ EGUIZABAL, CARLOS ESP 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO 14/04/2018 LUGO 996

 09.99 AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo 29/04/2018 LUGO 999

 10.05 AG 2028143 TORÁN CHÁVEZ, ORIOL ESP 10 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 1005

 10.07 AG 5681 LÓPEZ BELLO, DAVID ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 1007

 10.12 AG 5541 GARCIA MARTINEZ, PABLO ESP 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO 14/04/2018 LUGO 1012

 10.21 AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 1021

 10.58 AG 7369 PEREZ BELLO , PABLO ESP 10 Verxel Nutricion Dep 20/05/2018 LUGO 1058

 10.60 AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1060

 10.68 AG 2024659 PENIN VAZQUEZ, ROI ESP 10 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1068

 10.86 AG 2023656 ANGUITA ZIEGLER, RAFAEL ESP 10 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 1086

 11.09 AG 2023774 GARCÍA DÍAZ, MARTÍN ESP 10 Atletismo Ribadeo 14/04/2018 LUGO 1109

 11.38 AG 2023791 FERNÁNDEZ SAMPAYO, IVÁN ESP 10 Atletismo Ribadeo 14/04/2018 LUGO 1138

AG 2023289 ALVAREZ SOUTO, BRAIS ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027169 ANDÓN ALONSO, ROI ESP 10 Atletismo Friol

AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 6949 ARES FERNÁNDEZ, ERIK 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2027167 ARIAS MODIA, BORJA ESP 10 Atletismo Friol

AG 7227 ARIAS PRADO, PEPE 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 7377 BEN DIAZ, DANIEL 10 AD XOVE

AG 7277 CARBALLO MAAÑON, GONZALO 11 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 7172 COBAS IGLESIAS, ALVARO 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025987 DE FRUTOS RODRIGUEZ, IAGO ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7071 DE LA BARRERA OTERO, DANIEL 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027168 DÍAZ IGLESIAS, MARTÍN ESP 10 Atletismo Friol

AG 7063 DIZ EXPÓSITO, MIGUEL 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7070 DIZ EXPÓSITO, XABIER 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7068 ERNAÚ LAGE, MARTÍN 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6950 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÍKER 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2027005 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIO ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 7190 GIL PAJARO, MARTIN 11 Mª AUXILIADORA

AG 5235 GONZALEZ LAGE, SAMUEL ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7307 GUZMAN RODRIGUEZ, GAEL 10 CASTRO REI

AG 7378 LAGE MEITIN, JESUS 10 AD XOVE

AG 7303 LANDIN AGUILERA, LUCAS 10 Franciscanos Lugo

AG 7308 LEGASPI VEIGA, DANIEL 11 CASTRO REI

AG 7173 LOPEZ DIAZ, COSME 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2026114 LOPEZ MENDEZ, NICOLAS ESP 11 Atletica Lucense

AG 2025996 MARCOS FREIJE, ASIER ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7309 MIRANDA GOYOS, ALEJANDRO 11 CASTRO REI

AG 2027194 MOLGORA GARCIA, ANTÓN ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7278 NEIRA MARTINEZ, DUARTE 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 7311 OTERO PITA, DIEGO 10 CASTRO REI

AG 7312 OUTEIRO LOPEZ, MARTIÑO 11 CASTRO REI

AG 2026992 PAILLET VÁZQUEZ, OTÓN ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 7374 PIGUEIRAS ESCUDERO, PABLO 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7302 PORTO NOVO, HUGO 11 CONCELLO DE RABADE

AG 7310 REY MUÑOZ, PABLO 10 CASTRO REI

AG 7103 REY PAZ, HUGO 11 FONTE DO REI /LUGO

AG 7053 RIVAS GALLO, IAGO 11 O PILAR -FOZ

AG 7102 RODRIGUEZ FERREIRO, IVAN 10 FONTE DO REI /LUGO

AG 2026124 RODRÍGUEZ PÉREZ, DARIO ESP 11 Atletismo Ribadeo

AG 7104 TOMBOLA RODRIGUEZ, LEANDRO 11 FONTE DO REI /LUGO

AG 7375 YAÑEZ MARTINEZ, LUIS 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Esolares en pista Benxamin-Alevin

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

LISTADO INSCRITOS/AS 



 09.26 AG 5759 FERNANDEZ CASTRO, MIGUEL ESP 8 O PILAR -FOZ 20/05/2018 LUGO 926

 09.63 AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense 24/11/2018 NARÓN 963 963

 10.00 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 1000

 10.23 AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1023

 10.73 AG 2025613 TAZAGHART , SAMIR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 1073

 10.80 AG 5239 MILLAN RODRIGUEZ, YAGO ESP 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 29/04/2018 LUGO 1080

 11.28 AG 5393 LOPEZ PENAS, ROBERTO ESP 8 CASTRO REI 29/04/2018 LUGO 1128

 11.31 AG 2020226 REGO VEIGAS, PABLO ESP 9 Atletica Lucense 24/11/2018 NARÓN 1131 1131

 12.89 AG 2019182 FAGIL RUEDA, ABEL ESP 8 Atletismo Friol 29/04/2018 LUGO 1289

 14.79 AG 5373 FERNANDEZ PORRAS, RODRIGO ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 29/04/2018 LUGO 1479

AG 1692 ALONSO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5380 ALONSO RUA, MARTIN ESP 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 7167 AREAN BUIDE, GABRIEL 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025593 AREAN BUIDE, VICTOR ESP 9 Atletica Lucense

AG 2025991 BARREIRO LUZARDO, MIGUEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7029 CABARCOS PETEIRA, JUAN ANTONIO 9 CPR LA MILAGROSA

AG 7030 CAMPO HERBON, MATEO 9 CPR LA MILAGROSA

AG 6960 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ÁNTÓN 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2021204 GARCIA GONZALEZ, XOEL ESP 9 Atletismo Ribadeo

AG 7105 GARCIA LORENZO, DIEGO 8 FONTE DO REI /LUGO

AG 6959 GARCÍA RIVAS, ÁLVARO 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5530 HORTAS CASTRO, HUGO ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 7218 LOPEZ BARREIRA, BRAIS 8 AD SALTO DO CORO

AG 7380 LOPEZ BARRERA, BRAIS 8 AD SALTO DO CORO

AG 1689 LOPEZ-LEITON LOPEZ, PEDRO ESP 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2028141 MARIÑO BESTEIRO, SERGIO ESP 8 Atletica Lucense

AG 2025656 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2023860 MARZÁN ROIS, JUAN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 6961 MOIRÓN BASANTA, JAVIER 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7169 MONTERO BASANTA, MARCOS ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol

AG 6962 OROL DEVESA, XABI 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7267 PACHECO PEREZ, JAVIER 8 CPR LA MILAGROSA

AG 2457 PELIQUIN MOLINA, LEONEL ESP 9 ILLA VERDE/LUGO

AG 2027129 PEREZ EDROSA, ADRIAN ESP 8 Atletica Lucense

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2017640 REGUEIRO VÁZQUEZ, PABLO ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027018 REY GARCÍA, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2197 ROLLE DOMINGUEZ, ANDRÉ ESP 9 O PILAR -FOZ

AG 7028 SANTIN MARIÑO, IVAN 9 CPR LA MILAGROSA

AG 7304 TRIGO DIAZ, ADRIAN 8 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:47.18 AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo 26/01/2019 LUGO 14718 14718

 01:48.86 AG 5588 DEVESA GARCIA, DANIEL ESP 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO 20/05/2018 LUGO 14886

 01:49.98 AG 2026124 RODRÍGUEZ PÉREZ, DARIO ESP 11 Atletismo Ribadeo 26/01/2019 LUGO 14998 14998

 01:52.99 AG 2027287 MOIRÓN SOTO, PEDRO ESP 11 Maderas Barcia Lourenza 26/01/2019 LUGO 15299 15299

 01:56.56 AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 15656 15656

 01:57.04 AG 5237 CABRAL DIAS, JAILSON ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 20/05/2018 LUGO 15704

 02:02.36 AG 5590 PEREZ EGUIZABAL, CARLOS ESP 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO 29/04/2018 LUGO 20236

 02:03.03 AG 2023712 FRANCES LOPEZ, MARIO ESP 10 A Gándara 14/04/2018 LUGO 20303

 02:03.46 AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 20346 20346

 02:05.91 AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 20591

AG 2023289 ALVAREZ SOUTO, BRAIS ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027167 ARIAS MODIA, BORJA ESP 10 Atletismo Friol

AG 7227 ARIAS PRADO, PEPE 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2027666 BALSA GOMEZ, LUIS ESP 11 Egovarros Viveiro

AG 7064 BALSEIRO PARGA, IAGO 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7377 BEN DIAZ, DANIEL 10 AD XOVE

AG 7370 CALDEIRO NIÑO, MARIO 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7371 CASAL PORCEL, PABLO 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2025999 CEDRON VILAR, MARTIÑO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7068 ERNAÚ LAGE, MARTÍN 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6950 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÍKER 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7372 FERNANDEZ SOMOZA, ALEJANDRO 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 6951 FERREIRA VILLARQUIDE, ÍKER 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5228 GARCIA CABANA, ADRIAN ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5541 GARCIA MARTINEZ, PABLO ESP 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7373 IGLESIAS WOLF, DAVID 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7101 KASBO SALAMA, ROI 11 FONTE DO REI /LUGO

AG 7378 LAGE MEITIN, JESUS 10 AD XOVE

500m MASC. AL_BM



AG 7173 LOPEZ DIAZ, COSME 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 7027 LOPEZ VAZQUEZ, UNAI ESP 11 CPR LA MILAGROSA

AG 7383 LORENZO PENELA, PEDRO 10 Verxel Nutricion Dep

AG 6953 MASEDA FERNÁNDEZ, XOEL 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7265 MOUMNI RICO, YASSER 11 CRP CERVANTES

AG 7382 NUÑEZ OTERO, AITOR 10 Verxel Nutricion Dep

AG 6954 PÉREZ FERREIRA, RAÚL 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7374 PIGUEIRAS ESCUDERO, PABLO 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7065 RODRÍGUEZ EDROSA, IAGO 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7066 SIXTO BLANCO, BRAIS 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7375 YAÑEZ MARTINEZ, LUIS 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.13 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 09/06/2018 PONTEVEDRA 13013

 01:35.35 AG 2027129 PEREZ EDROSA, ADRIAN ESP 8 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 13535 13535

 01:39.64 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2018 LUGO 13964 14231

 01:41.54 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 14154 14154

 01:42.90 AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 14290 14394

 01:46.34 AG 2022688 LONGARELA GRAÑA, IAGO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 14634

 01:48.93 AG 2019192 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL ESP 8 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 14893

 01:54.08 AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 15408 15975

 01:54.18 AG 2025613 TAZAGHART , SAMIR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 15418

 01:56.92 AG 2023858 GONZÁLEZ CENDÁN, FRANCISCO ESP 8 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 15692

 01:57.58 AG 2025656 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 15758 15758

 01:58.21 AG 5372 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 29/04/2018 LUGO 15821

 02:02.08 AG 2020226 REGO VEIGAS, PABLO ESP 9 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 20208

 02:03.06 AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 20306 20306

 02:07.62 AG 5370 RABADE FERREIRO, RAFAEL ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 29/04/2018 LUGO 20762

 02:08.36 AG 2024582 EXPOSITO RIO, FABIO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 20836

 02:10.25 AG 2021204 GARCIA GONZALEZ, XOEL ESP 9 Atletismo Ribadeo 29/04/2018 LUGO 21025

 02:25.91 AG 2027229 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 07/05/2017 LUGO 22591

 02:33.59 AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 23359 23631

AG 7072 ALI LAKRIM , EL KHIARI 9 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5587 BENAVENTE GARCIA, YAGO ESP 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7033 BRICEÑO CELADA, MIGUEL 8 CPR LA MILAGROSA

AG 7263 CILLERO AMEIJIDE, MARTÍN 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 5592 ESMORIS MIRANDA, PEDRO ESP 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5527 FALCON ALVAREZ, RAUL ESP 9 ILLA VERDE/LUGO

AG 2089 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 9 Mª AUXILIADORA

AG 7376 FERNANDEZ ZAMORA, TOMAS ESP 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 6959 GARCÍA RIVAS, ÁLVARO 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7191 GIL PAJARO, HECTOR 9 Mª AUXILIADORA

AG 2019185 MANEIRO PÉREZ, PAULO ESP 8 Atletismo Friol

AG 7368 MERINO SOMOZA, IGNACIO 8 A Gándara

AG 5533 PETEIRA MONTOUTO, ANXO ESP 8 FONTE DO REI /LUGO

AG 7106 RION VAZQUEZ, ALEX 9 FONTE DO REI /LUGO

AG 2027122 SAAVEDRA LOPEZ, LUCAS ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5593 SALGUEIRO PALMEIRO, BRUNO ESP 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:46.32 AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo 02/02/2019 LUGO 34632 34632

 03:52.73 AG 5232 MENDEZ PRENDES, NICOLAS ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 20/05/2018 LUGO 35273

 03:58.61 AG 2025177 BERDEAL DE LA BARRERA, LUÍS ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 35861

 04:05.17 AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo 02/02/2019 LUGO 40517 40517

 04:16.51 AG 5678 LOPES SPENCER, LEANDRO MIGUEL ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 41651

 04:26.43 AG 5235 GONZALEZ LAGE, SAMUEL ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 20/05/2018 LUGO 42643

 04:27.94 AG 5375 FERNANDEZ PERAL, ANDRE ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 42794

 04:29.13 AG 5231 LOPEZ-LEITON LOPEZ, ANGEL ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 29/04/2018 LUGO 42913

AG 2027669 CASAS DEL RIO, ADRIAN ESP 11 Egovarros Viveiro

AG 7069 ERNAÚ LAGE, CARLOS 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7257 SAYYAD AHADDACH, ANAS 11 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7067 VILLAPOL IRAVEDRA, ADRIÁN 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:33.37 AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 02/04/2017 LUGO 33337

 03:38.50 AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo 20/05/2018 LUGO 33850

 03:38.74 AG 5759 FERNANDEZ CASTRO, MIGUEL ESP 8 O PILAR -FOZ 20/05/2018 LUGO 33874

 03:44.11 AG 1689 LOPEZ-LEITON LOPEZ, PEDRO ESP 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 20/05/2018 LUGO 34411

 03:46.07 AG 2025515 VILLAR MIRAGAYA, MATEO ESP 9 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 34607

 04:05.24 AG 2019882 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS ESP 9 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 40524

500m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_AM



AG 2025593 AREAN BUIDE, VICTOR ESP 9 Atletica Lucense

AG 6960 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ÁNTÓN 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7261 IGLESIAS ÁLVAREZ, PABLO 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7259 MACEIRAS VILASUSO, ANDRÉS 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7169 MONTERO BASANTA, MARCOS ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2197 ROLLE DOMINGUEZ, ANDRÉ ESP 9 O PILAR -FOZ

AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense

AG 2019190 VARELA VILLAMOR , MARCOS ESP 8 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN ESP 8 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,90 AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 90

AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 7185 GONZALEZ NOGUEIRA, SERGIO 11 Mª AUXILIADORA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,27 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 127

 1,14 AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo 09/06/2018 PONTEVEDRA 114

 1,12 AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2018 LUGO 112

 1,03 AG 2025610 FERREIRA DA SILVA, RUBEN ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 103

 1,02 AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol 11/06/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 102

AG 2025991 BARREIRO LUZARDO, MIGUEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5369 IGLESIAS RAMOS, DIEGO ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol

AG 5370 RABADE FERREIRO, RAFAEL ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 7304 TRIGO DIAZ, ADRIAN 8 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,90 AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 290

 2,81 AG 2025175 DE LA PLAZA CALVO, ROI ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 281

 2,69 AG 5388 BARROS FONTENLA, SERGIO ESP 10 CASTRO REI 29/04/2018 LUGO 269

 2,60 AG 5402 BERMUDEZ ARES, ELOY ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 14/04/2018 LUGO 260

 2,46 AG 2025177 BERDEAL DE LA BARRERA, LUÍS ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 246

 2,43 AG 5375 FERNANDEZ PERAL, ANDRE ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 243

 2,40 AG 2023791 FERNÁNDEZ SAMPAYO, IVÁN ESP 10 Atletismo Ribadeo 29/04/2018 LUGO 240

 2,38 AG 5413 RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 238

 2,31 AG 2023712 FRANCES LOPEZ, MARIO ESP 10 A Gándara 29/04/2018 LUGO 231

 2,18 AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 218

 2,12 AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo 14/04/2018 LUGO 212

 2,09 AG 5389 BARROS FONTENLA, MARTIN ESP 10 CASTRO REI 29/04/2018 LUGO 209

 1,97 AG 2025612 NOGUEIRA LODOS, BORJA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 197

 1,93 AG 5379 SANJUAN FRAMIL, NICOLAS ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 193

 1,92 AG 7369 PEREZ BELLO , PABLO ESP 10 Verxel Nutricion Dep 20/05/2018 LUGO 192

 1,85 AG 2023774 GARCÍA DÍAZ, MARTÍN ESP 10 Atletismo Ribadeo 29/04/2018 LUGO 185

 1,84 AG 5390 CASTRO OJEA, EZARO ESP 10 CASTRO REI 14/04/2018 LUGO 184

AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 7064 BALSEIRO PARGA, IAGO 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5237 CABRAL DIAS, JAILSON ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7370 CALDEIRO NIÑO, MARIO 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7277 CARBALLO MAAÑON, GONZALO 11 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 7371 CASAL PORCEL, PABLO 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2025999 CEDRON VILAR, MARTIÑO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7172 COBAS IGLESIAS, ALVARO 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025987 DE FRUTOS RODRIGUEZ, IAGO ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7190 GIL PAJARO, MARTIN 11 Mª AUXILIADORA

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 7185 GONZALEZ NOGUEIRA, SERGIO 11 Mª AUXILIADORA

AG 7307 GUZMAN RODRIGUEZ, GAEL 10 CASTRO REI

AG 7373 IGLESIAS WOLF, DAVID 11 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7101 KASBO SALAMA, ROI 11 FONTE DO REI /LUGO

AG 7303 LANDIN AGUILERA, LUCAS 10 Franciscanos Lugo

AG 7308 LEGASPI VEIGA, DANIEL 11 CASTRO REI

AG 2025996 MARCOS FREIJE, ASIER ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

Longitud MASC. AL_BM

2.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM



AG 7309 MIRANDA GOYOS, ALEJANDRO 11 CASTRO REI

AG 2027194 MOLGORA GARCIA, ANTÓN ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7265 MOUMNI RICO, YASSER 11 CRP CERVANTES

AG 7382 NUÑEZ OTERO, AITOR 10 Verxel Nutricion Dep

AG 7312 OUTEIRO LOPEZ, MARTIÑO 11 CASTRO REI

AG 2024659 PENIN VAZQUEZ, ROI ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 6954 PÉREZ FERREIRA, RAÚL 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7103 REY PAZ, HUGO 11 FONTE DO REI /LUGO

AG 7104 TOMBOLA RODRIGUEZ, LEANDRO 11 FONTE DO REI /LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,94 AG 2022687 REIGOSA CASTRO, PABLO ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 394

 3,50 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2018 LUGO 350

 3,32 AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 332

 3,31 AG 2022688 LONGARELA GRAÑA, IAGO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 09/06/2018 PONTEVEDRA 331

 3,31 AG 2025610 FERREIRA DA SILVA, RUBEN ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 331

 2,94 AG 2089 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 9 Mª AUXILIADORA 20/05/2018 LUGO 294

 2,88 AG 5369 IGLESIAS RAMOS, DIEGO ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 288

 2,78 AG 2025515 VILLAR MIRAGAYA, MATEO ESP 9 Atletismo Friol 20/05/2018 LUGO 278

 2,77 AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 277

 2,76 AG 1693 MASEDA PRIETO, ALEXO ESP 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 07/05/2017 LUGO 276

 2,75 AG 2023858 GONZÁLEZ CENDÁN, FRANCISCO ESP 8 Franciscanos Lugo 27/01/2018 LUGO 275

 2,69 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo 07/05/2017 LUGO 269

 2,66 AG 2019190 VARELA VILLAMOR , MARCOS ESP 8 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 266

 2,63 AG 5239 MILLAN RODRIGUEZ, YAGO ESP 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 29/04/2018 LUGO 263

 2,53 AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol 02/04/2017 LUGO 253

 2,49 AG 1697 GOMES MONTEIRO, MESSI ESP 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 07/05/2017 LUGO 249

 2,47 AG 2019192 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL ESP 8 Atletismo Friol 07/05/2017 LUGO 247

 2,40 AG 5372 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 240

 2,39 AG 5533 PETEIRA MONTOUTO, ANXO ESP 8 FONTE DO REI /LUGO 29/04/2018 LUGO 239

 2,33 AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 233

 2,27 AG 5393 LOPEZ PENAS, ROBERTO ESP 8 CASTRO REI 14/04/2018 LUGO 227

 2,20 AG 2019882 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS ESP 9 Atletica Lucense 02/04/2017 LUGO 220

 2,15 AG 5373 FERNANDEZ PORRAS, RODRIGO ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 215

 2,09 AG 2457 PELIQUIN MOLINA, LEONEL ESP 9 ILLA VERDE/LUGO 14/04/2018 LUGO 209

 2,08 AG 5593 SALGUEIRO PALMEIRO, BRUNO ESP 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO 14/04/2018 LUGO 208

 2,02 AG 5592 ESMORIS MIRANDA, PEDRO ESP 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO 14/04/2018 LUGO 202

 1,77 AG 5521 NUÑEZ LOPEZ, MAURO ESP 9 FONTE DO REI /LUGO 14/04/2018 LUGO 177

 1,59 AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 159

AG 7072 ALI LAKRIM , EL KHIARI 9 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 1692 ALONSO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7167 AREAN BUIDE, GABRIEL 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5587 BENAVENTE GARCIA, YAGO ESP 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7033 BRICEÑO CELADA, MIGUEL 8 CPR LA MILAGROSA

AG 7029 CABARCOS PETEIRA, JUAN ANTONIO 9 CPR LA MILAGROSA

AG 7030 CAMPO HERBON, MATEO 9 CPR LA MILAGROSA

AG 7236 CASTROGIL RODRIGUEZ, MATEO 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5527 FALCON ALVAREZ, RAUL ESP 9 ILLA VERDE/LUGO

AG 7376 FERNANDEZ ZAMORA, TOMAS ESP 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 7105 GARCIA LORENZO, DIEGO 8 FONTE DO REI /LUGO

AG 7191 GIL PAJARO, HECTOR 9 Mª AUXILIADORA

AG 2019185 MANEIRO PÉREZ, PAULO ESP 8 Atletismo Friol

AG 2026003 MASEDA IGLESIA, JAVIER ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7267 PACHECO PEREZ, JAVIER 8 CPR LA MILAGROSA

AG 7106 RION VAZQUEZ, ALEX 9 FONTE DO REI /LUGO

AG 7381 RIVAS OTERO, IZAN 8 AD SALTO DO CORO

AG 2027788 USERA PRADO, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24,23 AG 5230 GONZALEZ LOPEZ, DANIEL ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 09/06/2018 PONTEVEDRA 2423

 22,75 AG 5402 BERMUDEZ ARES, ELOY ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 20/05/2018 LUGO 2275

 21,90 AG 5682 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, MIKEL ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 2190

 11,27 AG 5379 SANJUAN FRAMIL, NICOLAS ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 29/04/2018 LUGO 1127

 9,99 AG 2023656 ANGUITA ZIEGLER, RAFAEL ESP 10 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 999

AG 2027169 ANDÓN ALONSO, ROI ESP 10 Atletismo Friol

AG 7071 DE LA BARRERA OTERO, DANIEL 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027168 DÍAZ IGLESIAS, MARTÍN ESP 10 Atletismo Friol

AG 7070 DIZ EXPÓSITO, XABIER 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7069 ERNAÚ LAGE, CARLOS 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027005 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIO ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 7027 LOPEZ VAZQUEZ, UNAI ESP 11 CPR LA MILAGROSA

Longitud MASC. AL_AM

Pelota (200g) MASC. AL_BM



AG 7379 NEIRA LOZANO, JAIRO 10 AD XOVE

AG 7278 NEIRA MARTINEZ, DUARTE 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2026992 PAILLET VÁZQUEZ, OTÓN ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 5683 PAZ GESTO, ENZO ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7302 PORTO NOVO, HUGO 11 CONCELLO DE RABADE

AG 7053 RIVAS GALLO, IAGO 11 O PILAR -FOZ

AG 7102 RODRIGUEZ FERREIRO, IVAN 10 FONTE DO REI /LUGO

AG 6955 RON BURUNDARENA, ÍKER 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2025611 SANJURJO DASILVA, SAMUEL ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 7257 SAYYAD AHADDACH, ANAS 11 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7254 VEIGA GONZÁLEZ, SAÚL 11 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7067 VILLAPOL IRAVEDRA, ADRIÁN 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,93 AG 2022687 REIGOSA CASTRO, PABLO ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 09/06/2018 PONTEVEDRA 3193

 22,58 AG 2977 FRAGA REGUEIRA, ROI ESP 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 20/05/2018 LUGO 2258

 20,17 AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN ESP 8 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 2017

 16,23 AG 2024582 EXPOSITO RIO, FABIO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 1623

 16,04 AG 5596 RIVERA BALTAR, IVAN ESP 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO 29/04/2018 LUGO 1604

 15,79 AG 2019182 FAGIL RUEDA, ABEL ESP 8 Atletismo Friol 29/04/2018 LUGO 1579

 14,88 AG 2019181 CASTIÑEIRA VARELA, LUCAS ESP 8 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 1488

 12,97 AG 2201 RIESCO MARTINEZ, ÁLVARO ESP 8 O PILAR -FOZ 29/04/2018 LUGO 1297

 12,82 AG 5371 RODRIGUEZ DAFONTE, MARCOS ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 1282

 12,12 AG 5597 TRASANCOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO 14/04/2018 LUGO 1212

 10,87 AG 5751 GOMEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 8 O PILAR -FOZ 29/04/2018 LUGO 1087

AG 5380 ALONSO RUA, MARTIN ESP 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2976 CANCELAS LÓPEZ, SANTIAGO ESP 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7236 CASTROGIL RODRIGUEZ, MATEO 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 7263 CILLERO AMEIJIDE, MARTÍN 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2026951 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ANTONIO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025178 GARCÍA BARRERA, SERGIO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 5530 HORTAS CASTRO, HUGO ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 7261 IGLESIAS ÁLVAREZ, PABLO 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7218 LOPEZ BARREIRA, BRAIS 8 AD SALTO DO CORO

AG 7380 LOPEZ BARRERA, BRAIS 8 AD SALTO DO CORO

AG 7259 MACEIRAS VILASUSO, ANDRÉS 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2026003 MASEDA IGLESIA, JAVIER ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 1693 MASEDA PRIETO, ALEXO ESP 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 6961 MOIRÓN BASANTA, JAVIER 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5521 NUÑEZ LOPEZ, MAURO ESP 9 FONTE DO REI /LUGO

AG 6962 OROL DEVESA, XABI 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7258 PRIETO BARRIO, XOEL 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2027018 REY GARCÍA, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027229 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027122 SAAVEDRA LOPEZ, LUCAS ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7028 SANTIN MARIÑO, IVAN 9 CPR LA MILAGROSA

AG 2028184 SANTOR IGLESIAS, ALEX ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,10 AG 2017640 REGUEIRO VÁZQUEZ, PABLO ESP 8 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 710

 6,12 AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 612

 6,05 AG 2201 RIESCO MARTINEZ, ÁLVARO ESP 8 O PILAR -FOZ 29/04/2018 LUGO 605

 5,47 AG 5597 TRASANCOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO 20/05/2018 LUGO 547

 5,09 AG 2977 FRAGA REGUEIRA, ROI ESP 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 509

 4,55 AG 5751 GOMEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 8 O PILAR -FOZ 29/04/2018 LUGO 455

 4,50 AG 5596 RIVERA BALTAR, IVAN ESP 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO 14/04/2018 LUGO 450

 4,36 AG 5371 RODRIGUEZ DAFONTE, MARCOS ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 436

AG 2976 CANCELAS LÓPEZ, SANTIAGO ESP 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2026951 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ANTONIO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2025178 GARCÍA BARRERA, SERGIO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 1697 GOMES MONTEIRO, MESSI ESP 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2028141 MARIÑO BESTEIRO, SERGIO ESP 8 Atletica Lucense

AG 7368 MERINO SOMOZA, IGNACIO 8 A Gándara

AG 7258 PRIETO BARRIO, XOEL 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7381 RIVAS OTERO, IZAN 8 AD SALTO DO CORO

AG 2028184 SANTOR IGLESIAS, ALEX ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027788 USERA PRADO, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,94 AG 5230 GONZALEZ LOPEZ, DANIEL ESP 10 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 20/05/2018 LUGO 794

 4,32 AG 2028143 TORÁN CHÁVEZ, ORIOL ESP 10 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 432

AG 2023621 BALBOA ACOSTA, ANTONIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5390 CASTRO OJEA, EZARO ESP 10 CASTRO REI

AG 7063 DIZ EXPÓSITO, MIGUEL 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6951 FERREIRA VILLARQUIDE, ÍKER 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2027667 INSUA PRIETO, ALVARO ESP 10 Egovarros Viveiro

AG 6952 LÓPEZ MÉNDEZ, ALEIXO 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2026114 LOPEZ MENDEZ, NICOLAS ESP 11 Atletica Lucense

AG 7383 LORENZO PENELA, PEDRO 10 Verxel Nutricion Dep

AG 6953 MASEDA FERNÁNDEZ, XOEL 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5738 MORANDEIRA FRAGA, MATIAS ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7379 NEIRA LOZANO, JAIRO 10 AD XOVE

AG 2025612 NOGUEIRA LODOS, BORJA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 5683 PAZ GESTO, ENZO ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7065 RODRÍGUEZ EDROSA, IAGO 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6955 RON BURUNDARENA, ÍKER 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2025611 SANJURJO DASILVA, SAMUEL ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 7066 SIXTO BLANCO, BRAIS 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7254 VEIGA GONZÁLEZ, SAÚL 11 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 5380 ALONSO RUA, MARTIN ESP 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7167 AREAN BUIDE, GABRIEL 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense

AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5369 IGLESIAS RAMOS, DIEGO ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022688 LONGARELA GRAÑA, IAGO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN ESP 8 Atletismo Friol

AG 2025656 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 7169 MONTERO BASANTA, MARCOS ESP 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol

AG 2027129 PEREZ EDROSA, ADRIAN ESP 8 Atletica Lucense

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2022687 REIGOSA CASTRO, PABLO ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027018 REY GARCÍA, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol

AG 2019882 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS ESP 9 Atletica Lucense

AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense

AG 2025613 TAZAGHART , SAMIR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025515 VILLAR MIRAGAYA, MATEO ESP 9 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 7064 BALSEIRO PARGA, IAGO 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2025177 BERDEAL DE LA BARRERA, LUÍS ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 7172 COBAS IGLESIAS, ALVARO 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025175 DE LA PLAZA CALVO, ROI ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 7068 ERNAÚ LAGE, MARTÍN 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5375 FERNANDEZ PERAL, ANDRE ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2023791 FERNÁNDEZ SAMPAYO, IVÁN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2027005 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIO ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2023774 GARCÍA DÍAZ, MARTÍN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 5541 GARCIA MARTINEZ, PABLO ESP 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

4x60m MASC. AL_AM

4x50m MASC. AL_BM

Peso (1kg) MASC. AL_BM



AG 7303 LANDIN AGUILERA, LUCAS 10 Franciscanos Lugo

AG 7173 LOPEZ DIAZ, COSME 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2027287 MOIRÓN SOTO, PEDRO ESP 11 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2025612 NOGUEIRA LODOS, BORJA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 5413 RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2026124 RODRÍGUEZ PÉREZ, DARIO ESP 11 Atletismo Ribadeo

AG 7066 SIXTO BLANCO, BRAIS 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:55.77 AG 2019181 CASTIÑEIRA VARELA, LUCAS ESP 8 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 115577 123332

AG 2023860 MARZÁN ROIS, JUAN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:05.49 AG 5681 LÓPEZ BELLO, DAVID ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 70549

 07:12.53 AG 5682 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, MIKEL ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 71253

 08:15.85 AG 5738 MORANDEIRA FRAGA, MATIAS ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 20/05/2018 LUGO 81585

AG 7320 OTERO CACCARELLO, VICENTE 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.52 AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 852

 08.92 AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 892 929

 09.72 AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 972

 09.78 AG 2024203 BLANCO DIAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 978

 09.97 AG 5526 GARCIA LORENZO, MARA ESP 10 ILLA VERDE/LUGO 14/04/2018 LUGO 997

 10.00 AG 5519 LOPEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 FONTE DO REI /LUGO 29/04/2018 LUGO 1000

 10.33 AG 2023711 POMBO RODRIGUEZ, CARLA ESP 10 A Gándara 14/04/2018 LUGO 1033

 10.53 AG 2027850 FERREIRO GONZÁLEZ, AROA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 1053

AG 2027003 ALVAREDO BASANTA, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 7163 BELHATTAB , SARA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2028185 BOUYZAR , AMINA ESP 11 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027832 BRUZOS ALONSO, DANIELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 7170 CANDO GOMEZ, LUCIA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 7226 CARCEDO LOPEZ, MATILDE 11 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2027004 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2026130 DÍAZ SAAVEDRA, UXÍA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 7050 EDROSA MOURE, LAURA 10 O PILAR -FOZ

AG 7299 FERNANDEZ CODESISO, ALMA 11 A Gándara

AG 7171 FERNANDEZ GARCIA, NOA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 7051 FERNANDEZ LOPEZ, UXIA 11 O PILAR -FOZ

AG 5382 FERNANDEZ PORRAS, PAULA ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2027172 GAINSFORD , GRACE ESP 10 Atletismo Friol

AG 6947 GONZÁLEZ ALIM, SELMA ADRIANA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 7160 LOPEZ AGUIAR, CARMEN 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7243 LÓPEZ BAAMONDE, MAIA 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 6946 LÓPEZ GARCÍA, ADRIANA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7107 LOPEZ NUÑEZ, LARA 11 FONTE DO REI /LUGO

AG 5675 MAGHRAOUI OUADII, YASMINE ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 6942 MARRUBE LOUZAO, AINHOA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7161 MARTINEZ FIALLGA, SOFIA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2027171 MENÁN QUIÑOÁ, ALBA ESP 10 Atletismo Friol

AG 7300 MERINO SOMOZA, CAYETANA 10 A Gándara

AG 7279 MORA ROBLE, GUADALUPE 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2026122 OBARRIO RODRIGUEZ, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 6943 OROL DEVESA, MARTINA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2026129 REY FERNANDEZ, MARINA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2024744 REYES FERNANDEZ, MARIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7189 RODRIGUEZ PEREZ, ANTIA 11 Mª AUXILIADORA

AG 2027823 ROJO MEDINA, IRIA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2025994 SALGADO RODRIGUEZ, MARINA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027006 SANTOS FERNÁNDEZ, MARA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2025180 TERRÓN MARTÍNEZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2026117 VARELA LENCE, SARA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027170 VÁZQUEZ MIRAGAYA, REBECA ESP 10 Atletismo Friol

AG 7162 VILLAMIL VILLACAN, ELSA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6945 YÁÑEZ FANEGO, ANTÍA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

50m FEM. AL_BF

2.000m Marcha MASC. en pista_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.32 AG 2025728 FERNANDEZ CASTRO, JULIA ESP 8 O PILAR -FOZ 20/05/2018 LUGO 932

 09.34 AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo 29/04/2018 LUGO 934 943

 09.61 AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 961

 09.79 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 979

 09.86 AG 2193 NEIRA GOMEZ, CARLA ESP 8 O PILAR -FOZ 20/05/2018 LUGO 986

 10.18 AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 1018

 10.30 AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 1030 1053

 10.74 AG 2021049 RIVERAS LIZ, CAROLINA ESP 8 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 1074

 10.99 AG 2023714 FRANCES LOPEZ, MARTINA ESP 8 A Gándara 20/05/2018 LUGO 1099

 11.11 AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 1111

 11.29 AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 1129

 11.52 AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1152

 11.60 AG 2027874 CANCIO ÁLVAREZ, MAR ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 1160

 11.75 AG 2023596 BURGO LÓPEZ, AROA ESP 8 CP Maristas Lugo 14/04/2018 LUGO 1175

 11.85 AG 2024191 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 1185

 11.90 AG 2024577 SEFENU VARELA, EYRAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 1190

 12.28 AG 2024132 ROJO MEDINA, SABELA ESP 8 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 1228

 12.38 AG 5718 VIGO VAZQUEZ, XULIA ESP 8 AD SALTO DO CORO 29/04/2018 LUGO 1238

AG 7223 ABELLA GARCIA, ANTHEA 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2027009 ÁLVAREZ BARDASCO, ANTÍA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027022 CANDAL MARQUÉS, MARÍA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027123 CAPON CABANEIRO, ICIA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 7055 CASTRO SANJURJO, ANTIA 8 O PILAR -FOZ

AG 2027023 CORUJO FERREIRO, DIANA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027025 DE LAS HERAS GÓMEZ, MENCÍA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2937 ESMORÍS VARELA, MARIÑA ESP 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027224 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027356 FONTELA CARREIRA, CARMEN ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2423 GARCIA GARCIA, XIANA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2023715 GARCIA GONZALEZ, VALERIA ESP 8 A Gándara

AG 7276 GARCIA VAZQUEZ, NAROA 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2024190 GONZALEZ ALVITE, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027507 GUDE LOPEZ, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7245 GUERRA IGLESIAS, NEREA 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2025727 LOPEZ BASANTA, YANIRA ESP 9 O PILAR -FOZ

AG 7056 LOPEZ CASAL, MENCIA 8 O PILAR -FOZ

AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2022690 LÓPEZ IGLESIAS, SHEILA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025500 LOPEZ MENDEZ, MARTINA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2027013 LOSADA LUACES, ASUNCIÓN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 6957 MORLAS GERMAN, LESLY 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025519 PAZ ÁLVAREZ, ARIADNA ESP 9 Atletismo Friol

AG 2027722 PEREZ TRILLO, LAURA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2945 PUMARES PRIETO, MARTA ESP 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7225 RANERO PEREZ, AROA 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2024321 RECAMAN MEILAN, SABELA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027044 RODRÍGUEZ ARIAS, CELIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2185 SOUTO VAZQUEZ, AINHOA ESP 9 O PILAR -FOZ

AG 2024122 ULLOA VAZQUEZ, NOA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026113 VAZQUEZ CEA, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 5745 VILLARINO VIZOSO, JANETE ESP 8 O PILAR -FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.46 AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 09/06/2018 PONTEVEDRA 14346 14973

 01:52.69 AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 15269 15850

 01:57.51 AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 15751

 01:59.68 AG 2027832 BRUZOS ALONSO, DANIELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 26/01/2019 LUGO 15968 15968

 02:03.78 AG 2027850 FERREIRO GONZÁLEZ, AROA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 26/01/2019 LUGO 20378 20378

 02:04.73 AG 2025692 LOSADA GÓMEZ, NOA ESP 10 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 20473 20473

 02:14.83 AG 2023710 NIEVES RODRIGUEZ, SABELA ESP 10 A Gándara 14/04/2018 LUGO 21483

500m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



 02:20.35 AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 22035 22035

AG 2028185 BOUYZAR , AMINA ESP 11 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027668 CANCELOS MARTINEZ, NAIA ESP 11 Egovarros Viveiro

AG 2026194 CHAOS LOPEZ, SOFIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 7188 ESPIN VALCARCE, CARLA 11 Mª AUXILIADORA

AG 2027172 GAINSFORD , GRACE ESP 10 Atletismo Friol

AG 5383 IGLESIAS RAMOS, MARIA ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 7280 MANIN RODRIGUEZ, PAULA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2026125 MEJUTO GOLAN, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 7300 MERINO SOMOZA, CAYETANA 10 A Gándara

AG 7186 QUINTELA GONZALEZ, ALEXIA 11 Mª AUXILIADORA

AG 2027823 ROJO MEDINA, IRIA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2025180 TERRÓN MARTÍNEZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027170 VÁZQUEZ MIRAGAYA, REBECA ESP 10 Atletismo Friol

AG 2026127 VEIGA GUITIAN, CARLOTA ESP 11 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.90 AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo 21/05/2017 LUGO 14090 14891

 01:41.86 AG 2025070 GARCÍA GONZÁLEZ, CAROLINA ESP 8 Verxel Nutricion Dep 26/01/2019 LUGO 14186 14186

 01:48.13 AG 2022690 LÓPEZ IGLESIAS, SHEILA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 14813

 01:59.85 AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 15985 15985

 02:02.24 AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 20224

 02:02.68 AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 20268 20268

 02:04.35 GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 20435 20435

 02:04.9 AG 2183 LOPES BORGES, ÁFRICA ESP 9 O PILAR -FOZ 02/04/2017 LUGO 20490

 02:06.67 AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo 12/05/2018 LUGO 20667

 02:22.65 AG 2422 DURAN PALEO, ZELTIA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO 14/04/2018 LUGO 22265

AG 2027021 ANDIÓN ALVARÍN, NADIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 6958 BURUNDARENA PEREZ, SABELA 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 5282 ESPIÑO MIÑO, NOA ESP 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 7245 GUERRA IGLESIAS, NEREA 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2179 IRAVEDRA GARCIA, ALBA ESP 9 O PILAR -FOZ

AG 7184 PAZ MIRAGAYA, MARIA 8 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2026777 VILA GONZALEZ, IRENE ESP 9 A Gándara

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:01.89 AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 09/06/2018 PONTEVEDRA 40189

 04:36.49 AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo 02/02/2019 LUGO 43649 43649

AG 7170 CANDO GOMEZ, LUCIA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2027670 DE LA FUENTE GARCIA , SARA ESP 11 Egovarros Viveiro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:45.69 AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 34569

 03:46.43 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 34643

 03:57.90 AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 35790

 04:10.91 AG 2937 ESMORÍS VARELA, MARIÑA ESP 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 41091

 04:18.33 AG 2027224 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2018 LUGO 41833

AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023715 GARCIA GONZALEZ, VALERIA ESP 8 A Gándara

AG 5537 MASEDA FERNANDEZ, AINHOA ESP 9 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2024321 RECAMAN MEILAN, SABELA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027322 VAZQUEZ LIZ, MIREIA ESP 8 Verxel Nutricion Dep

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:56.10 AG 2018191 MÉNDEZ PIÑEIRO, HENAR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 09/06/2018 PONTEVEDRA 75610

 07:58.76 AG 2019194 CEIDE COUCE, ALDARA ESP 8 Atletismo Friol 09/06/2018 PONTEVEDRA 75876

AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense

AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,90 AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 90

AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 7187 PEREZ PRADO, ALBA 10 Mª AUXILIADORA

AG 7189 RODRIGUEZ PEREZ, ANTIA 11 Mª AUXILIADORA

AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Altura FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _BF



 1,14 AG 2019195 MOURIZ PENA, NOA ESP 8 Atletismo Friol 02/04/2017 LUGO 114

 1,05 AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 105

AG 2027507 GUDE LOPEZ, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027044 RODRÍGUEZ ARIAS, CELIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2024122 ULLOA VAZQUEZ, NOA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5734 VALVERDE MUIÑA, AFRICA ESP 9 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,70 AG 5526 GARCIA LORENZO, MARA ESP 10 ILLA VERDE/LUGO 29/04/2018 LUGO 270

 2,59 AG 2023710 NIEVES RODRIGUEZ, SABELA ESP 10 A Gándara 29/04/2018 LUGO 259

 1,75 AG 5519 LOPEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 FONTE DO REI /LUGO 14/04/2018 LUGO 175

 1,64 AG 5382 FERNANDEZ PORRAS, PAULA ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 14/04/2018 LUGO 164

AG 2027003 ALVAREDO BASANTA, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense

AG 2024203 BLANCO DIAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7226 CARCEDO LOPEZ, MATILDE 11 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2026194 CHAOS LOPEZ, SOFIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2027004 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 7188 ESPIN VALCARCE, CARLA 11 Mª AUXILIADORA

AG 7299 FERNANDEZ CODESISO, ALMA 11 A Gándara

AG 7171 FERNANDEZ GARCIA, NOA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 5383 IGLESIAS RAMOS, MARIA ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 6946 LÓPEZ GARCÍA, ADRIANA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7107 LOPEZ NUÑEZ, LARA 11 FONTE DO REI /LUGO

AG 6941 MAIERÚ CABRERA, MALENA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7280 MANIN RODRIGUEZ, PAULA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2026125 MEJUTO GOLAN, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2026122 OBARRIO RODRIGUEZ, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 7187 PEREZ PRADO, ALBA 10 Mª AUXILIADORA

AG 7186 QUINTELA GONZALEZ, ALEXIA 11 Mª AUXILIADORA

AG 6944 REBOLLO DÍAZ, LEYRE 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2026129 REY FERNANDEZ, MARINA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025994 SALGADO RODRIGUEZ, MARINA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027006 SANTOS FERNÁNDEZ, MARA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,68 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 11/06/2017 VIGO 368

 3,56 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 356

 3,49 AG 2025728 FERNANDEZ CASTRO, JULIA ESP 8 O PILAR -FOZ 11/06/2017 VIGO 349

 3,33 AG 2018191 MÉNDEZ PIÑEIRO, HENAR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 02/04/2017 LUGO 333

 3,32 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 332

 3,26 AG 2193 NEIRA GOMEZ, CARLA ESP 8 O PILAR -FOZ 20/05/2018 LUGO 326

 3,18 AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol 20/05/2018 LUGO 318

 3,04 AG 2019194 CEIDE COUCE, ALDARA ESP 8 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 304

 2,97 AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 27/01/2018 LUGO 297

 2,94 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 294

 2,84 AG 2022715 MONTES BLANCO, MARA ESP 8 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 284

 2,81 AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense 20/05/2018 LUGO 281

 2,80 AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 280

 2,77 AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 277

 2,74 GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 20/05/2018 LUGO 274

 2,67 AG 2018190 GARCÍA VÁZQUEZ, EMMA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 267

 2,61 AG 2025727 LOPEZ BASANTA, YANIRA ESP 9 O PILAR -FOZ 02/04/2017 LUGO 261

 2,56 AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 256

 2,33 AG 2025518 GÓMEZ RUIZ, OIHANE ESP 9 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 233

 2,31 AG 5275 PAZO CASTELAO, MARINA ESP 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO 29/04/2018 LUGO 231

 2,29 AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo 07/05/2017 LUGO 229

 2,25 AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense 02/04/2017 LUGO 225

 2,24 AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo 02/04/2017 LUGO 224

 2,14 AG 2024190 GONZALEZ ALVITE, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 214

 2,13 AG 2024577 SEFENU VARELA, EYRAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 17/04/2016 LUGO 213

 1,82 AG 2022337 PLATERO VARELA, UXÍA ESP 9 Atletismo Friol 14/04/2018 LUGO 182

 1,82 AG 5385 LOPEZ BELLO, MARIA ESP 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE 29/04/2018 LUGO 182

 1,30 AG 2183 LOPES BORGES, ÁFRICA ESP 9 O PILAR -FOZ 29/04/2018 LUGO 130

Longitud FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF



AG 2027009 ÁLVAREZ BARDASCO, ANTÍA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027021 ANDIÓN ALVARÍN, NADIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2420 ARES SAMPEDRO, DANIELA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 7055 CASTRO SANJURJO, ANTIA 8 O PILAR -FOZ

AG 2422 DURAN PALEO, ZELTIA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5282 ESPIÑO MIÑO, NOA ESP 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2423 GARCIA GARCIA, XIANA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2179 IRAVEDRA GARCIA, ALBA ESP 9 O PILAR -FOZ

AG 7056 LOPEZ CASAL, MENCIA 8 O PILAR -FOZ

AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027013 LOSADA LUACES, ASUNCIÓN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 5762 RAMOS DAYAN, SABELA ESP 8 AD XOVE

AG 7225 RANERO PEREZ, AROA 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2185 SOUTO VAZQUEZ, AINHOA ESP 9 O PILAR -FOZ

AG 5718 VIGO VAZQUEZ, XULIA ESP 8 AD SALTO DO CORO

AG 2026777 VILA GONZALEZ, IRENE ESP 9 A Gándara

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,94 AG 2023596 BURGO LÓPEZ, AROA ESP 8 CP Maristas Lugo 20/05/2018 LUGO 594

 5,04 AG 5743 VILLA GALVEZ, KIMBERLYN ESP 8 O PILAR -FOZ 29/04/2018 LUGO 504

 4,60 AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 460

 4,22 AG 2023714 FRANCES LOPEZ, MARTINA ESP 8 A Gándara 20/05/2018 LUGO 422

 4,16 AG 2021049 RIVERAS LIZ, CAROLINA ESP 8 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 416

 3,98 AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 398

 3,17 AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense 15/05/2016 LUGO 317

AG 2023644 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, RAQUEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027022 CANDAL MARQUÉS, MARÍA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 7275 CHAVEZ RAMIREZ, YADHIRA 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2027023 CORUJO FERREIRO, DIANA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027025 DE LAS HERAS GÓMEZ, MENCÍA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2936 DEBASA GONZÁLEZ, AROA ESP 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 5538 EL KHIARI , AYA ESP 9 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027356 FONTELA CARREIRA, CARMEN ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 7247 FRAGA REGUEIRA, ICÍA 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7047 LOPEZ LOPEZ, YOLANDA 8 Lugo RC Ramos Loures

AG 2025500 LOPEZ MENDEZ, MARTINA ESP 9 Atletica Lucense

AG 7305 NOVO DOCAMPO, NURIA 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7057 PARDO VAZQUEZ, LUCIA 8 O PILAR -FOZ

AG 7184 PAZ MIRAGAYA, MARIA 8 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2027671 REGO RIAL, CANDELA ESP 8 Egovarros Viveiro

AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol

AG 2026113 VAZQUEZ CEA, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,69 AG 2023711 POMBO RODRIGUEZ, CARLA ESP 10 A Gándara 14/04/2018 LUGO 369

 3,54 AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/05/2018 LUGO 354

AG 2026130 DÍAZ SAAVEDRA, UXÍA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2024744 REYES FERNANDEZ, MARIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 6948 URÍA CUADRADO, MARTA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2026117 VARELA LENCE, SARA ESP 10 Atletica Lucense

AG 6945 YÁÑEZ FANEGO, ANTÍA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 7163 BELHATTAB , SARA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7050 EDROSA MOURE, LAURA 10 O PILAR -FOZ

AG 7051 FERNANDEZ LOPEZ, UXIA 11 O PILAR -FOZ

AG 7160 LOPEZ AGUIAR, CARMEN 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2025692 LOSADA GÓMEZ, NOA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 6941 MAIERÚ CABRERA, MALENA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 6942 MARRUBE LOUZAO, AINHOA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7161 MARTINEZ FIALLGA, SOFIA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7279 MORA ROBLE, GUADALUPE 11 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 6943 OROL DEVESA, MARTINA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 6944 REBOLLO DÍAZ, LEYRE 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 6948 URÍA CUADRADO, MARTA 11 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

Peso (2kg) FEM AL_AF

Peso (1kg) FEM. AL_BF

Pelota (200g) FEM. AL_BF



AG 7162 VILLAMIL VILLACAN, ELSA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20,92 AG 5745 VILLARINO VIZOSO, JANETE ESP 8 O PILAR -FOZ 20/05/2018 LUGO 2092

 15,53 AG 5688 RAMIL BELLO, CLAUDIA ESP 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 20/05/2018 LUGO 1553

 13,74 AG 5743 VILLA GALVEZ, KIMBERLYN ESP 8 O PILAR -FOZ 29/04/2018 LUGO 1374

 12,90 AG 2024191 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/05/2018 LUGO 1290

 8,90 AG 5685 SEOANE VÁZQUEZ, ALDARA ESP 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 890

 5,91 AG 2025070 GARCÍA GONZÁLEZ, CAROLINA ESP 8 Verxel Nutricion Dep 29/04/2018 LUGO 591

AG 7223 ABELLA GARCIA, ANTHEA 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2420 ARES SAMPEDRO, DANIELA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2023644 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, RAQUEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 6958 BURUNDARENA PEREZ, SABELA 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2027874 CANCIO ÁLVAREZ, MAR ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027123 CAPON CABANEIRO, ICIA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7275 CHAVEZ RAMIREZ, YADHIRA 8 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 2936 DEBASA GONZÁLEZ, AROA ESP 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 5538 EL KHIARI , AYA ESP 9 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7247 FRAGA REGUEIRA, ICÍA 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 7276 GARCIA VAZQUEZ, NAROA 9 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO

AG 7047 LOPEZ LOPEZ, YOLANDA 8 Lugo RC Ramos Loures

AG 7251 LOZANO MARIÑO, CANDELA 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 5537 MASEDA FERNANDEZ, AINHOA ESP 9 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 5273 MENOR LATORRE, NEREA ESP 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 7057 PARDO VAZQUEZ, LUCIA 8 O PILAR -FOZ

AG 5275 PAZO CASTELAO, MARINA ESP 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2027722 PEREZ TRILLO, LAURA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2945 PUMARES PRIETO, MARTA ESP 9 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 5762 RAMOS DAYAN, SABELA ESP 8 AD XOVE

AG 5734 VALVERDE MUIÑA, AFRICA ESP 9 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027322 VAZQUEZ LIZ, MIREIA ESP 8 Verxel Nutricion Dep

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 7223 ABELLA GARCIA, ANTHEA 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2019194 CEIDE COUCE, ALDARA ESP 8 Atletismo Friol

AG 2027025 DE LAS HERAS GÓMEZ, MENCÍA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 5282 ESPIÑO MIÑO, NOA ESP 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2018190 GARCÍA VÁZQUEZ, EMMA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2022690 LÓPEZ IGLESIAS, SHEILA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense

AG 2018191 MÉNDEZ PIÑEIRO, HENAR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2022715 MONTES BLANCO, MARA ESP 8 Atletismo Friol

AG 2019195 MOURIZ PENA, NOA ESP 8 Atletismo Friol

AG 5275 PAZO CASTELAO, MARINA ESP 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2027722 PEREZ TRILLO, LAURA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022337 PLATERO VARELA, UXÍA ESP 9 Atletismo Friol

AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 7225 RANERO PEREZ, AROA 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2021049 RIVERAS LIZ, CAROLINA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024122 ULLOA VAZQUEZ, NOA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense

AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 7163 BELHATTAB , SARA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7170 CANDO GOMEZ, LUCIA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2026194 CHAOS LOPEZ, SOFIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 7188 ESPIN VALCARCE, CARLA 11 Mª AUXILIADORA

AG 7171 FERNANDEZ GARCIA, NOA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

Pelota (300g) FEM. AL_AF

4x60m FEM. AL_AF

4x50m FEM. AL_BF



AG 5382 FERNANDEZ PORRAS, PAULA ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2027850 FERREIRO GONZÁLEZ, AROA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 5383 IGLESIAS RAMOS, MARIA ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 7160 LOPEZ AGUIAR, CARMEN 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 7161 MARTINEZ FIALLGA, SOFIA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2026125 MEJUTO GOLAN, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 7187 PEREZ PRADO, ALBA 10 Mª AUXILIADORA

AG 7186 QUINTELA GONZALEZ, ALEXIA 11 Mª AUXILIADORA

AG 7189 RODRIGUEZ PEREZ, ANTIA 11 Mª AUXILIADORA

AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2026117 VARELA LENCE, SARA ESP 10 Atletica Lucense

AG 7162 VILLAMIL VILLACAN, ELSA 10 RIA DE FOZ-MARTINEZ OTERO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:07.89 AG 2022715 MONTES BLANCO, MARA ESP 8 Atletismo Friol 09/06/2018 PONTEVEDRA 120789 125620

 12:12.58 AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 121258 125660

 12:37.05 AG 2019195 MOURIZ PENA, NOA ESP 8 Atletismo Friol 09/06/2018 PONTEVEDRA 123705 133800

 13:53.88 AG 2022337 PLATERO VARELA, UXÍA ESP 9 Atletismo Friol 24/03/2019 OURENSE 135388 135388

 16:15.08 AG 5685 SEOANE VÁZQUEZ, ALDARA ESP 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA 29/04/2018 LUGO 161508

AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2018190 GARCÍA VÁZQUEZ, EMMA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025518 GÓMEZ RUIZ, OIHANE ESP 9 Atletismo Friol

AG 5385 LOPEZ BELLO, MARIA ESP 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 7251 LOZANO MARIÑO, CANDELA 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 2025519 PAZ ÁLVAREZ, ARIADNA ESP 9 Atletismo Friol

AG 5688 RAMIL BELLO, CLAUDIA ESP 8 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:58.10 AG 2027171 MENÁN QUIÑOÁ, ALBA ESP 10 Atletismo Friol 24/03/2019 OURENSE 55810 55810

 06:46.01 AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 09/06/2018 PONTEVEDRA 64601 65656

AG 7243 LÓPEZ BAAMONDE, MAIA 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

AG 5675 MAGHRAOUI OUADII, YASMINE ESP 10 ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBA

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

1.000m Marcha FEM. en pista_BF


